2

Суровикинская районная Дума

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 25.10.2019                                     № 2/8
О внесении изменений в решение Суровикинской
районной Думы от 29.11.2018 № 40/319 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

на 2019 г. и плановый период 2020 и 2021 г.г.»
Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 21 марта 2014 г. № 31/308, районная Дума решила:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Суровикинского муниципального района на 2019 г. и плановый период 2020 и 2021 г.г., утвержденный решением Суровикинской районной Думы от 29 ноября 2018 г. № 40/319, следующие изменения:

в разделе 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 г.г.» приложения к указанному решению пункты 4,5 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
	Начальная цена
	Площадь
помещения (здания), земельного участка
	Пользователь

	4.
	Автомобиль  марки ГАЗ-32213, идентификационный номер (VIN): Х9632213080627408, регистрационный знак М633РС34, 2008 года выпуска, кузов № 32210080403446,
двигатель № *405240*83105058*, цвет кузова - белый, паспорт транспортного средства 52 МС 536172, выдан 23.07.2008 ООО «Автомобильный завод ГАЗ», балансовой стоимостью 97000,00 руб.

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	Числится в казне Суровикинского муниципального района

	5.
	Автомобиль  марки ГАЗ-31105, идентификационный номер (VIN): Х9631105071408769, регистрационный знак А 041 КК 134, 2007 года выпуска, кузов № 31105070177823, двигатель № 2.4L-DOHC*318610384, цвета буран, паспорт транспортного средства 52 МР 269132, выдан 13.12.2007 ООО «Автомобильный завод ГАЗ», балансовой стоимостью 333000,00 руб.

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	Числится в казне Суровикинского муниципального района

».

2. Раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 г.г.» приложения к указанному решению дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«

	№п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
	Начальная цена
	Площадь
помещения (здания), земельного
участка
	Пользователь

	6.
	Автомобиль  марки ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN): Х1М3205СХ80009360, регистрационный знак Р 891ХА 34, 2008 года выпуска, кузов № Х1М3205СХ80009360, двигатель № 523400 81021603, цвет кузова – желтый, паспорт транспортного средства 52 МР 288233, выдан 29.09.2008 ООО «Павловский автобусный завод», балансовой стоимостью 1166084,45 руб.

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	Числится в казне Суровикинского муниципального района

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», а также подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.surregion.ru.

Председатель Суровикинской

районной Думы                                                                           Е.Ф. Кудлаева